Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage AQ1053N9S-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AQ1053N9S-T Details PDF
AQ1053N9S-T
Hersteller-Teilenummer: AQ1053N9S-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 3.9NH 630MA 150 MOHM
Datenblätter:
1.AQ1053N9S-T.pdf
2.AQ1053N9S-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AQ1053N9S-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 3.9NH 630MA 150 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 10000 pcs Stock
Serie AQ
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.039" L x 0.024" W (1.00mm x 0.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.020" (0.50mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 630mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±0.3nH
Verpackung / Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Induktivität 3.9nH
Q @ Frequenz 8 @ 100MHz
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 150 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 4GHz
Frequenz - Prüfung 100MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
AQ1053N6S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.6NH 650MA 140
MOHM
AQ1054N3J-T
TAIYO
AQ1054N3J-T TAIYO
AQ1055N1S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 5.1NH 560MA 190
MOHM
AQ1054N3S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.3NH 610MA 160
MOHM
AQ1055N6C-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 5.6NH 420MA 200
MOHM
AQ1052N4S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.4NH 820MA 90
MOHM
AQ1053N3S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3NH 710MA 120
MOHM
AQ1052N7S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.7NH 820MA 90
MOHM
ADP2323ACPZ AK2436-L AP34063CM-E1 AQ10510NJ-T AQ10515NH-T
AQ10515NJ-T AQ1052N2S-T AQ1053N6S-T AQ1054N3J-T AQ1056N8J-T
AQ1057N5J-T AQ1058N2J-T AQ1059N1J-T AQ10A2-24/30VDC AQ11EM1R6CA1ME
AQ12EM0R3BAT2A BC817-40Q-7-F BKO-NC5082H33C C0402C0G1C2R2B CAT811MTBI-GT3
CM15MDL-24H DS8922AM ERB21B5C2E1R2BDX1L IP-J6L-IW IRKV56/08S90
LM-260-04 LQW2BHN15N LTC2909IDDB-5#TRMPBF MA3X19800L MAX989EUA
MCC25-16io1 MDF7N60B MG20G6EL2 NT5CB128M8CN-CG PBTC-1GW+
RE0208M-TL-E SI3473DDV-T1-GE3 SKKE162/10 SKKQ2001/18E SMV1213-001
SN74ALS541NS SST25VF040B-50-4C-ZAE TA203214 TA7900F-D TCM0806G-650-2P-T200
THS6032TVFP TK11218CMCL VE-230-47 VI-243-CW/F4 VI-J6K-EY